兴隆县卫生健康局关于对注销诊所的公示

根据《医疗机构管理条例》、《医疗机构管理条例实施细则》等相关规定，现将注销诊所拟注销内容公示如下。
	序号
	诊所名称
	经营场所
	备案编号
	医疗机构类别
	主要负责人
	经营性质
	诊疗范围

	1
	兴隆永兴堂中医诊所
	兴隆县西关大街中行西侧（王靖超房）二楼
	PDY00006-013082217D2182
	备案中医诊所
	雷银柱
	营利性
	中医科

	2
	兴隆张欣茹口腔诊所
	兴隆县兴隆镇财富九龙城7号楼106号商业
	PDY00024-513082217D2202
	口腔诊所
	张欣茹
	营利性
	口腔科

注销机关:兴隆县卫生健康局
请社会公众给予监督，监督电话: 0314-5054968
[bookmark: _GoBack]2024年7月19日